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Grand Prix - Puchar Polski w Pływaniu
Gorzów Wlkp., 2- - 3-5-2015

Konkurencja 20 Mężczyzn, 200m grzbietowy 14 lat i starsi
2015-05-02 - 19:06 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat i starsi

1. KAWĘCKI Radosław 91 AZS AWF Warszawa 2:01.19 787 28.34 30.53 31.07 31.25
2. MORAWSKI Krzysztof 94 AZS AWF Warszawa 2:02.95 754 29.07 31.36 31.97 30.55
3. POLEWKA Tomasz 94 AZS AWF Katowice 2:06.52 692 29.16 32.12 32.79 32.45
4. WYSOCZYŃSKI Mateusz 93 AZS AGH Kraków 2:08.15 666 30.25 32.59 32.85 32.46
5. DUBIEL Adam 93 AZS AWF Warszawa 2:09.84 640 30.13 32.67 33.74 33.30
6. GABRYSZ Wojciech 95 AZS AWF Katowice 2:10.15 635 30.08 32.82 33.71 33.54
7. SZCZEPAŃSKI Kacper 99 Piętnastka Bydgoszcz 2:13.10 594 31.70 33.49 34.63 33.28
8. STEC ADAM SSz 97 MKP Szczecin 2:16.17 555 31.91 33.91 35.55 34.80
9. GRYZ Dawid SSz 99 MKP Szczecin 2:16.31 553 32.14 34.98 35.22 33.97

10. BODZIOCH ANDRZEJ SSz98 MKP Szczecin 2:16.73 548 32.24 35.13 35.67 33.69
11. PIETRZAK DAWID SSz 97 MKP Szczecin 2:18.65 525 31.78 35.07 36.89 34.91
12. JAŁTUSZEWSKI Jakub SR00 Victoria Racibórz 2:19.96 511 32.55 36.39 36.36 34.66
13. BŁASZCZYK Michał SR 98 Victoria Racibórz 2:20.12 509 32.49 35.19 36.34 36.10
14. ZGÓRSKI Mikołaj SR 98 Unia Racibórz 2:20.19 508 33.44 36.16 36.79 33.80
15. URBAŃSKI Michał 97 Piętnastka Bydgoszcz 2:21.35 496 33.84 36.21 36.28 35.02
16. KĘDZIA Wiktor 00 MKP Szczecin 2:21.94 490 33.73 36.10 36.82 35.29
17. BIERNACKI Kacper 98 Znicz Koszalin 2:22.41 485 32.54 36.63 36.97 36.27
18. DUTKIEWICZ Dominik 99 Warta Poznań 2:25.34 456 33.45 36.84 38.19 36.86
19. KAMIŃSKI Damian 01 Znicz Koszalin 2:28.27 430 34.57 38.04 39.18 36.48
20. KOWALSKI Kacper 01 Gim 92 Ursynów 2:28.37 429 35.56 38.15 37.17 37.49
21. KOPKA Jakub 01 Słowianka Gorzów 2:28.42 428 35.15 37.93 38.56 36.78
22. RÓJ Jakub 01 MKP Szczecin 2:28.74 426 35.56 38.19 38.58 36.41
23. DUBIEL Kornel 01 Żabianka Gdańsk 2:29.46 419 35.25 38.13 37.25 38.83
24. KULESZA Przemysław 99 Słowianka Gorzów 2:29.62 418 34.76 38.86 39.27 36.73
25. ZIĘBA Dawid 01 Słowianka Gorzów 2:30.32 412 35.40 38.89 39.58 36.45
26. ADAMCZAK Jakub 01 Shark Rudna 2:30.61 410 35.72 38.47 39.36 37.06
27. SZEWCZYK Bartosz 01 Znicz Koszalin 2:32.42 395 36.27 39.12 39.31 37.72
28. WALERIAN Oskar 00 Piętnastka Bydgoszcz 2:33.01 391 35.43 39.33 40.14 38.11
29. KAMIŃSKI Dawid 01 MKP Szczecin 2:37.31 360 37.89 40.21 40.06 39.15
30. KRZYSZTOFOWICZ Maciej98 Aquarius Słupsk 2:40.94 336 35.21 41.72 42.53 41.48
31. STAJSZCZAK Kacper 00 MKP Szczecin 2:47.29 299 40.72 43.03 42.81 40.73
32. KOZIŃSKI Konrad 01 MKP Szczecin 2:52.48 273 40.18 43.48 45.46 43.36

DYSKW. JAGODZIŃSKI Oskar 98 MKP Szczecin 2:13.62 31.22 33.83 34.06 34.51
O 4

14 lat

1. KAMIŃSKI Damian 01 Znicz Koszalin 2:28.27 430 34.57 38.04 39.18 36.48
2. KOWALSKI Kacper 01 Gim 92 Ursynów 2:28.37 429 35.56 38.15 37.17 37.49
3. KOPKA Jakub 01 Słowianka Gorzów 2:28.42 428 35.15 37.93 38.56 36.78
4. RÓJ Jakub 01 MKP Szczecin 2:28.74 426 35.56 38.19 38.58 36.41
5. DUBIEL Kornel 01 Żabianka Gdańsk 2:29.46 419 35.25 38.13 37.25 38.83
6. ZIĘBA Dawid 01 Słowianka Gorzów 2:30.32 412 35.40 38.89 39.58 36.45
7. ADAMCZAK Jakub 01 Shark Rudna 2:30.61 410 35.72 38.47 39.36 37.06
8. SZEWCZYK Bartosz 01 Znicz Koszalin 2:32.42 395 36.27 39.12 39.31 37.72
9. KAMIŃSKI Dawid 01 MKP Szczecin 2:37.31 360 37.89 40.21 40.06 39.15

10. KOZIŃSKI Konrad 01 MKP Szczecin 2:52.48 273 40.18 43.48 45.46 43.36

15 lat

1. JAŁTUSZEWSKI Jakub SR00 Victoria Racibórz 2:19.96 511 32.55 36.39 36.36 34.66
2. KĘDZIA Wiktor 00 MKP Szczecin 2:21.94 490 33.73 36.10 36.82 35.29
3. WALERIAN Oskar 00 Piętnastka Bydgoszcz 2:33.01 391 35.43 39.33 40.14 38.11
4. STAJSZCZAK Kacper 00 MKP Szczecin 2:47.29 299 40.72 43.03 42.81 40.73
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Grand Prix - Puchar Polski w Pływaniu
Gorzów Wlkp., 2- - 3-5-2015

Konkurencja 20, Mężczyzn, 200m grzbietowy

16 lat

1. SZCZEPAŃSKI Kacper 99 Piętnastka Bydgoszcz 2:13.10 594 31.70 33.49 34.63 33.28
2. GRYZ Dawid SSz 99 MKP Szczecin 2:16.31 553 32.14 34.98 35.22 33.97
3. DUTKIEWICZ Dominik 99 Warta Poznań 2:25.34 456 33.45 36.84 38.19 36.86
4. KULESZA Przemysław 99 Słowianka Gorzów 2:29.62 418 34.76 38.86 39.27 36.73

17 - 18 lat

1. STEC ADAM SSz 97 MKP Szczecin 2:16.17 555 31.91 33.91 35.55 34.80
2. BODZIOCH ANDRZEJ SSz98 MKP Szczecin 2:16.73 548 32.24 35.13 35.67 33.69
3. PIETRZAK DAWID SSz 97 MKP Szczecin 2:18.65 525 31.78 35.07 36.89 34.91
4. BŁASZCZYK Michał SR 98 Victoria Racibórz 2:20.12 509 32.49 35.19 36.34 36.10
5. ZGÓRSKI Mikołaj SR 98 Unia Racibórz 2:20.19 508 33.44 36.16 36.79 33.80
6. URBAŃSKI Michał 97 Piętnastka Bydgoszcz 2:21.35 496 33.84 36.21 36.28 35.02
7. BIERNACKI Kacper 98 Znicz Koszalin 2:22.41 485 32.54 36.63 36.97 36.27
8. KRZYSZTOFOWICZ Maciej98 Aquarius Słupsk 2:40.94 336 35.21 41.72 42.53 41.48

DYSKW. JAGODZIŃSKI Oskar 98 MKP Szczecin 2:13.62 31.22 33.83 34.06 34.51
O 4

19 - 23 lat

1. MORAWSKI Krzysztof 94 AZS AWF Warszawa 2:02.95 754 29.07 31.36 31.97 30.55
2. POLEWKA Tomasz 94 AZS AWF Katowice 2:06.52 692 29.16 32.12 32.79 32.45
3. WYSOCZYŃSKI Mateusz 93 AZS AGH Kraków 2:08.15 666 30.25 32.59 32.85 32.46
4. DUBIEL Adam 93 AZS AWF Warszawa 2:09.84 640 30.13 32.67 33.74 33.30
5. GABRYSZ Wojciech 95 AZS AWF Katowice 2:10.15 635 30.08 32.82 33.71 33.54


